


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               02               сесія         VIII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  27.11.2020   №   22-02/VIII 



Про визнання таким, 

що втратило чинність, 

рішення міської ради

від 30.03.2016 №114-06/VII

Розглянувши службову записку управління молоді та спорту міської ради (вхід. від 20.11.2020 №12-14/2384), керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради                  від 30.03.2016 №114-06/VII «Про надання комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) громадській організації «Місто» будівлі спортклубу за адресою:                       вул.Миру, 19А».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління молоді та спорту міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань та з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова






       Андрій БІЛОУСОВ

